[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

    Волковского  сельского  поселения

   Краснинского района Смоленской области

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 декабря  № 85
Об утверждении  муниципальной программы
«Создание условий для эффективности
управления Волковского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области»
на 2017-2019 годы

В соответствии  со ст. № 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации постановлением Администрации Волковского сельского поселения от 11.11.2013   № 78 «Об  утверждении Порядка разработки, реализации и проведения оценки  эффективности  муниципальных  программ Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области», и постановлением Администрации Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области  от 03.11.2016 года № 73 «Об утверждении  Перечня   муниципальных  программ  Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области, реализация которых планируется на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» Администрация Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить муниципальную программу «Создание условий для эффективности управления Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы.
    2. Установить, что в ходе  реализации  Программы  мероприятия  и объёмы  её  финансирования  подлежат  ежегодной  корректировке   с  учётом  возможностей  бюджета Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

    3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит обнародованию.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Волковского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                      В.С.Рябцев